商品等に関する最新の状況 (2019 年 2 月 5 日現在)

日頃より弊社の商品をご愛顧いただきありがとうございます。ミツバチの状況やカタログの掲載商品の

状況等の最新の状況をお知らせしています。

項  目 内       容

入荷しました ◎スソ付完成巣枠(中国製)ホ式が、入荷しました。

○人気商品のスソ付完成巣枠が入荷しましたので、発送を開始いたします。

蜂の出荷状況

◎蜂不足により、様子を見ながら出荷しています。一時的に農家様

のみの出荷になっています。

◎ご注文日から、７日後迄の短期間の間の出荷のみに受付可能で

す。先のご予約は出来ません。ご了承ください。

○現在、受粉中の農家様には、蜂の出荷をしています。

1.5 枚（無王群）、又は、２枚・３枚群（王入り）出荷可能。

○蜂の増産（種蜂）の方には、蜂の出荷を中止しており、現在、順番待ちにて

受付をさせていただいております。

○詳細については、ミツバチの販売状況と価格よりご確認お願いします。

 ◎在庫をご確認の上、ご注文ください。価格は時価の為、予告なく変更することがあります。

(有)間室養蜂場  〒355-0134 埼玉県比企郡吉見町大串 1257-3
電話 0493-54-2381  FAX 0493-54-0093